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Rusza konkurs fotograficzny pn. „Legendarny Toruń”. Organizatorzy zapraszają do
udziału wszystkich amatorów fotografii, chcących pokazać w swoich pracach legendarne
oblicze miasta. Prace oceni jury pod przewodnictwem uznanego fotografa Jacka Kutyby.
Konkurs jest częścią projektu „Park Kultury”, realizowanego przez Stowarzyszenie
GoSport.

Konkurs ma na celu stworzenie niezależnym fotografom okazji do zaprezentowania własnej
twórczości szerszej publiczności – w ramach pokonkursowej wystawy odbywającej się w przestrzeni
Nicolaus Bank Cafe. To także inicjatywa, która ma dać uczestnikom możliwość dzielenia się swoją
pasją i zachęcić ich do dalszego rozwijania artystycznych zainteresowań.

Uczestnikiem konkursu może być każda osoba bez ograniczenia wiekowego po przesłaniu
zdjęcia/zdjęć na adres e-mail: stowarzyszeniegosport@gmail.com [2].

W zgłoszeniu prosimy o przesłanie imienia i nazwiska autora zdjęcia oraz numeru telefonu
kontaktowego. Osoby niepełnoletnie do zgłoszenia muszą dołączyć zgodę opiekuna prawnego.
Ostateczny termin nadsyłania prac to 8 maja 2024 r.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 18 maja 2024 r. podczas wydarzenia „Park Kultury” w Nicolaus
Bank Cafe o godz. 18:00. Na wystawie zaprezentowanych zostanie po 10 zdjęć w każdej kategorii,
wyselekcjonowanych przez jury konkursowe. Każda osoba może przesłać maksymalnie po jednym
zdjęciu w każdej z kategorii:

zdjęć wykonanych smartfonem,
zdjęć wykonanych aparatem fotograficznym.

Technika wykonania pracy jest dowolna, z zastrzeżeniem podziału na dwie kategorie, praca
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konkursowa powinna przedstawiać dowolnie zinterpretowany temat konkursu, wielkość przesłanego
pliku nie może przekraczać 3500 pikseli na dłuższym boku.

Organizatorzy: Wydział Kultury Urzędu Miasta Torunia, Toruńska Agenda Kulturalna, Nicolaus Bank i
Stowarzyszenie GoSport! zapraszają do udziału osoby amatorsko zajmujące się fotografią. Dla
zwycięzców przygotowano nagrody m.in. aparaty natychmiastowe Instax. Udział w konkursie jest
bezpłatny.
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